
謹啓、先生方におかれましてはますますコ健勝のこととお喜び申し上:なす。
さて、この度、学術講演会を下記の要綱にて開催いたしたくこ踪内申し上慮 す。
先生方におかれましては盛刻t中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、
ご出席賜りますようお願い申し上雌 す。

話題提供 大塚製薬 (株)「サムスカ最新の知見」学術課 飯嶋 陽子

聖マリアンナ医科大学 循環器内科 教授 明石 嘉浩 先生

「テーマ :LDAと消化管障害 (仮)」

(1更)○○〇〇 〇〇 〇〇 先生

「AS診断 Up―To‐ Date～サムスカの使用経験を踏まえ～ (仮)」

演者 聖マリアンナ医科大学 循環器内科 助教 出雲 昌樹 先生

||lllllllilliillllllllllll‐

座長     聖マリアンナ医科大学 心月蔵血管外科 教授 宮入 岡J先生

「未定」

日本大学 心月蔵血管外科学分野
主任教授 田中 正史 先生

(薇i)宮前平健栄クリニック 院長 出川 寿一 先生

講演終了後、1青幸風交換の場をご用意させていただいております。

※当日は、ご参加の確認の動 、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上けなす。なお、ご記帳頂きました個人情報は、
本講演会の出席者の確認及び次回の赤 内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。


